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Protokół Nr XXXVIII/2022 

z  obrad XXXVIII Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 25 lutego 2022 roku. 

 

W związku z aktualną sytuacją  epidemiczną w Kraju, sesja odbyła się bez udziału Sołtysów         

i zaproszonych gości. 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -    14  radnych  

Nieobecni: radny Aleksander Konecki. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Iława Pan Roman Piotrkowski o godz. 1100 otworzył posiedzenie 

Rady Gminy Iława przywitał radnych, Pana Wójta, pracowników urzędu i oświadczył, iż 

zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu 

wynoszącego 15 osób stanowi kworum, przy którym może obradować Rada Gminy Iława i 

podejmować prawomocne uchwały. Materiały będące przedmiotem obrad dzisiejszej Sesji 

zostały pozytywnie zaopiniowane przez poszczególne komisje.  

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek XXXVIII Sesji.  

Proponowany porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy Iława.  

3. Informacja Wójta z działalności za okres od ostatniej Sesji Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie za 

rok 2021. 

5. Sprawozdanie za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/338/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 

2022-2028. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Iławskiemu na wykonywanie przez Powiat Iławski zadania publicznego o charakterze 

ponadgminnym w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na 

dofinansowanie wydatków związanych z I etapem zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) 

budowa drogi pieszo - rowerowej", tj. opracowanie dokumentacji zadania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Iława 

niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Gminy Iława w wysokości wyższej niż 

określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Iława w 2022 r.” 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Iława w obrębie geodezyjnym Kamień Duży, Kamień Mały, Wola Kamieńska, 

Rudzienice. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Bazaltowa). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Cyrkoniowa). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Dolomitowa). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica Granitowa) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Krzemowa). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Marmurowa). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica Opalowa).  

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 

OSP w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia dokumentu pn.: „Aktualizacja projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Iława na lata 2021 

- 2035”. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianę rodzaju 

miejscowości w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie Gminy Iława. 

23. Wolne wnioski. 

24. Zakończenie obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

− Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

Nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.  

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do Protokołu. 

Ad. 2.  

Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy Iława.  

Protokół  z XXXVII Sesji Rady Gminy Iława wszyscy radni otrzymali do zapoznania się. 

− Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi do treści protokołu? 

Do treści protokołu nie zgłoszono uwag.  

Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.  

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do Protokołu. 

Ad. 3. 

Informacja Wójta z działalności za okres od ostatniej Sesji Rady. 

Informację z działalności Wójta za okres od ostatniej Sesji przedstawił Wójt Gminy. 

Do informacji pytań nie było.  

Informacja stanowi załącznik nr 4 do Protokołu.   

− Wójt – poinformował radnych o działaniach podejmowanych przez gminę w związku z 

sytuacją na Ukrainie, następnie zwrócił się z apelem do radych aby informowali o osobach, 

które są chętne do przyjęcia rodzin Ukraińskich.    
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Ad. 4. 

Sprawozdanie z działalności Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie 

za rok 2021. 

Sprawozdanie zostało przesłane radnym do zapoznania się i omówione na wspólnym 

posiedzeniu komisji przez Kierownika Placówki Wsparcia Dziennego Panią Kamilę Gurowską. 

− Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania bądź uwagi do sprawozdania?  

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do Protokołu.  

Ad. 5. 

Sprawozdanie za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława. 

Sprawozdanie zostało przesłane radnym do zapoznania się i omówione na wspólnym 

posiedzeniu komisji przez Kierownika Referatu Edukacji Pana Henryka Szabelskiego. 

− Henryk Szabelski – dodał, że średnie wynagrodzenia nauczycieli na wszystkich stopniach 

awansu zawodowego zostały spełnione. 

− Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania bądź uwagi do sprawozdania?  

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do Protokołu.  

Ad. 6. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/338/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na 

lata 2022-2028. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/356/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 7 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7a do Protokołu.  

Ad. 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2022. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 8 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8a do Protokołu.  

Ad. 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Iławskiemu na wykonywanie przez Powiat Iławski zadania publicznego o 

charakterze ponadgminnym w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
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− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/358/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 9 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9a do Protokołu.  

Ad. 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na 

dofinansowanie wydatków związanych z I etapem zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) 

budowa drogi pieszo - rowerowej", tj. opracowanie dokumentacji zadania. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/359/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 10 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10a do Protokołu.  

Ad. 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Iława 

niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Gminy Iława w wysokości wyższej niż 

określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/360/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 11 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11a do Protokołu.  

Ad. 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Iława w 2022 r.” 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/361/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 
i stanowi załącznik nr 12 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12a do Protokołu.  

Ad. 12. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Kamień Duży, Kamień Mały, Wola 

Kamieńska, Rudzienice. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 
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Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/362/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 13 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13a do Protokołu.  

Ad. 13. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Bazaltowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/363/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 14 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 14a do Protokołu.  

Ad. 14. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Cyrkoniowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/364/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 15 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15a do Protokołu.  

Ad. 15. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Dolomitowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/365/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 16 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 16a do Protokołu.  

Ad. 16. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Granitowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/366/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 17 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17a do Protokołu.  
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Ad. 17. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Krzemowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/367/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 18 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18a do Protokołu.  

Ad. 18. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Marmurowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/368/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 19 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19a do Protokołu.  

Ad. 19. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica 

Opalowa). 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/369/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 20 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20a do Protokołu.  

Ad. 20. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

członków OSP w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Uchwała Nr XXXVIII/370/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 21 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21a do Protokołu. 

Ad. 21. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia dokumentu pn.: „Aktualizacja projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Iława na lata 

2021 - 2035”. 
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− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0, obecni niegłosujący 1. 

Uchwała Nr XXXVIII/371/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 22 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 22a do Protokołu. 

Ad. 22. 

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianę rodzaju 

miejscowości w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie Gminy Iława. 

− Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poprosił Pana Wójta o przedstawienie 

wyników konsultacji społecznych. 

− Wójt – przedstawił informację o wynikach konsultacji społecznych przeprowadzonych w 

sprawie zmiany rodzaju miejscowości. Informacja stanowi załącznik nr 23 do Protokołu. 

− Przewodniczący obrad doprecyzował, że uchwała jest podejmowana w celu uregulowania 

nazw tych miejscowości. 

− Radna Izabela Kurek – zwróciła się z prośbą o przesłanie uchwały po naniesionych 

poprawkach. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXVIII/372/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. została przyjęta 

i stanowi załącznik nr 24 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 24a do Protokołu. 

Ad. 23. 

Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach głos zabrali: 

➢ Radny Krzysztof Zieliński – zwrócił się do Pana Wójta z pytaniem co dzieje się z wnioskami, 

które zostały złożone na miejscowości popegeerowskie (dot. drogi w miejscowości 

Kamionka)? 

➢ Wójt – wnioski te zostały złożone do III edycji Polskiego Ładu.  

➢ Radny Adam Waszelewski – poinformował, że mieszkańcy i kierowcy autobusów nie chcą 

jeździć drogą powiatową, która jest w bardzo złym stanie. Zapytał również jaka jest szansa, 

że gmina otrzyma dofinansowanie na przebudowę drogi Franciszkowo Dolne - Borek, która 

znajduje się na 16 miejscu listy rezerwowej? 

➢ Wójt – odnośnie stanu drogi powiatowej Pikus w kierunku Wiewiórek zaprosiłem Pana 

Starostę i wspólnie objechaliśmy drogi powiatowe na terenie naszej gminy. Starosta nie 

zdawał sobie sprawy, z tak złego stanu tej drogi powiatowej. Obiecał, że postara się zrobić 

wszystko aby jeszcze w tym roku wykonać chociażby dokumentację na przebudowę tej 

drogi i podjąć działania aby jak najszybciej tę drogę spróbować wyremontować. W 

kontekście drogi, która znalazła się na liście rezerwowej (16 miejsce na 136) będzie zależało 

to od przetargów jeżeli przetargi te będą w niższych cenach na terenie województwa 

warmińsko – mazurskiego automatycznie będzie tworzyła się rezerwa finansowa dla tych, 

którzy są na liście rezerwowej. Jeśli jednak nie otrzymamy dofinansowania na przebudowę 

tej drogi na pewno będziemy ten wniosek powtarzać. 

➢ Radna Izabela Kurek – wystąpiła z wnioskiem do Pana Przewodniczącego po raz kolejny 

wnioskując o plan wyjazdów i objazdów po gminie (drogi i szkoły). 
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➢ Przewodniczący obrad – przyjął wniosek i poinformował, że trasy objazdu dróg  gminnych, 

a następnie szkół ustalą przewodniczący stosownych komisji tj. Pan Andrzej Kozicki 

odnośnie dróg i Pan Krzysztof Zieliński odnośnie szkół.  

 

Ad. 24. 

Zakończenie obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Iława, 

Przewodniczący obrad o godzinie 1216 ogłosił XXXVIII Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą.  

 

 

                         Przewodniczył                                                      

         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Roman Piotrkowski 

 

Protokołowała 

Anna Czarnowska       


